OcCHOBHbIe NokasaTenu AeaTeNnbLHOCTU OpraHM3aLuin, OTHOCALMXCA K CyObeKkTamM ecTeCTBEHHbIX MOHOMOMMNA,
a TaKke KOMMEpPYECKOro oneparopa OnToBOro PbIHKa ANEKTPUYECKOW IHEPrMM (MOLLHOCTH)

Ne
n/n

HaumeHoBaHve nokasatenein

Eovhnua
13MepeHmst

dakTuyeckue nokasatenu
3 10/}, NPEALLECTBYHOLLWIA
Ga3oBomy nepuogy
(2019+.)

Mokasateny, yTBepKAEHHbIE
Ha 6a30BbIl nepuop,
(20207

Mpeonoxexus
Ha pacyeTHbI Nepuog
peryn1poBaHms
(2021r.)

21.

3.1.

3.2.

3.3.

34.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

MokasaTenu apcheKTUBHOCTH
[eATeNnbHOCTN OpraHu3aLmm

Bbipyuka

MpuBbInb (yObITOK) OT Npofax

EBITDA (npu6binb [0 NPOLIEHTOB,
HaroroB 1 amopTM3aLm)

Yucras npubbinb (yObIToK)

MokasaTtenu peHTabensHOCTU
opraHusaummu

PentabenbHocTb npoaax (BenmumnHa
npubbInK OT Npoaax

B KaXaoMm pybre BbIpy4ku).
HopmarnbHoe 3HaueHue 4ns faHHOM
oTpacnyu ot 9 npoLeHToB u 6onee

MokasaTenu perynupyembix
BUAOB [eATENbHOCTM OpraHu3auum

PacueTHbIln 06bem yenyr B yacTy
YNpaBNeHns TEXHOMOTNYECKMM

pexumamu 2

PacueTHbIll 06bem ycnyr B YacT
oBecneyeHIst HaieXHOCTY 2

3asBneHHas MOLLHOCTb s

06bem nonesHoro oTnycka
3NIEKTPOSHEPIUY - BCETO °

O6bem nonesHoro oTnycka
3MEKTPOIHEPIUN HACENEHNIO 1
NpUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusm

notpe6uteneii >

HopmaTuB noTepb aNeKTpuyecko
3HEprim (C ykasaHMeM peKB13NTOB
npukasa MutaHepro Poccum, koTopbiM

YTBEPXOEHbI HOpMaTI/IBbI)3

PekBuanTbI Nporpammbi
3HeproapeKTUBHOCTH (KeM
YTBEPXAEHa, AaTa yTBepKAeHus,
HoMep npukasa)®

CymmapHbIn 06beM NPOM3BOACTBA W
noTpeBeHNs ANeKTPUYECKON IHEPrUm
Y4YaCTHUKaMM ONTOBOTO PbIHKA

(-)J'IeKTpM‘-{eCKOVI SHeprum 4

ThiC. pybnen

ThiC. pybnen

ThiC. pybnen

ThiC. pybren

MPOLEHT

MBT

MBT-y

MBT

ThiC. KBT Y

ThiC. KBT Y

MpOLEHT

MBTy

6 869,26

2,81

23319,49

424,65

6,41%
lMpuka3 MunuctepcTaa

3HepreTuku PO ot 28.12.2016r.

Ne 829

12 827,03

3,18

24155,09

496,86

4,8%

Mpukas
[lenapTameHTaLieHOBOrO
TapuUeHOro perynupoBaHis

Camapckoit obnactu
27.12.2019r. Ne 871

47 472,83

1,68

13999,18

441,23

4,8%

Mpukas
[lenapTameHTaLEeHoBOro 1
TapuHOTO PerynmpoBaHms

Camapckoit obnactu
27.12.2019r. Ne 871



Ne
n/n

EgnHuua
13mepeHns

HavnmeHoBaHWe nokasatenei

dakTUyeckie nokasatenu
3 1o/}, NPEALLECTBYHOLLWIA
Ga3oBomy nepuogy
(2019+.)

lMokasatenu, yTBepaeHHble
Ha 6a30BbIN nepuog
(2020T.)

MpeanoxeHus
Ha pacyeTHbIil nepuos
perynupoBaHus
(2021r.)

41.

4.2.

43.

44,

44.1.

5.1.

5.2.

5.3.

Heobxoaumasn BanoBas BbIpyyka no
perynupyembiM Bugam
AEeATeNbHOCTM OpraHN3aLmm - BCero

Pacxopbl, cBsi3aHHbIe
C npou3soaCTBOM

u peanuaaLytedt 2 4, noAKOHTPONbHbIE
pacxogbi ° - Bcero

ThiC. pybnen

B TOM uucne:
onnara Tpyaa

PEMOHT OCHOBHbIX (DOHAO0B
maTepuanbHble 3aTpaTbl

Pacxogpl, 32 UCKIOYEHNEM YKa3aHHbIX
B noanyHkTe 4.1 2’4;

HENOAKOHTPOSIbHbIE PacXoabl 5. BCero
3

ThIC. pybren

Beinapatovpe,
V3NULIHME JOX0AbI (pacxoabl) ThiC. pybren
npoLWbIX NeT

ViHBecTuLmu, ocyllecTeNnsaeMble

ThIC. pybren
32 CYET TapUMHBIX UCTOYHUKOB

PekBu3NTbI MHBECTULMOHHON
nporpamMMbl (KeM yTBepXaeHa, faTa
YTBEPXAEHMS, HOMep Npukasa)

CnpagoyHo:

O61beM YCrOBHBIX AUHML, 8 y.e.

OnepavyorHble pacxofbl Ha ThiC. pybren
YCIIOBHYIO eauHMLY ° (y.e)

MokasaTenu YNCNeHHOCTH
nepcoHana v hoHaa onnartbl Tpyaa
o perynupyembimM Bugam
BeATeNIbHOCTH

CpenHecnmcoq Hasa YNCNEeHHOCTb
nepcoHana

yenosek

TbiC. pybren
Ha
yenoeeka

CpepHemecsiyHas 3apaboTHas nnata
Ha 0JHOro paboTHUKa

PekBuanTbI OTPACNeBoro TapugHoro
cornaLleHus (naTa yTBEpXKAEHWs, CPOK
BeicTBus)

CnpagoyHo:

YCTaBHbIN kanuTan (CknagouHbIit
KanuTan, ycTaBHbI POHA, BKNaabl TbiC. pybrein
TOBapuLLen)

AHanu3 (p1HaHCOBO YCTONYNBOCTY MO
BeNWYMHe U3nuLLIKa (HeJocTaTka) ThiC. pybnen
COBCTBEHHBIX 060POTHBIX CPEACTB

71280,6

56 326,8

122289
75,0

3922

14 953,9

1470,70

38,30

27

37 743,55

17 350,8

11200,6

6416,1
13985

591,6

6150,2

1470,70

7,62

29

18 437,07

70 365,8

58 102,2

13 660,6
3886,3

472,6

12 263,7

895,09

64,91

29

39 254,49




